
令和 6 年 11 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ｎｉｊｉｔｏ 

代表取締役 小村 富士夫 

 

東京オフィス移転のご案内 

 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社東京オフィスが下記へ移転し業務を開始することとなりましたので謹

んでご案内申し上げます。 

今後とも社員一同一層精励し、皆様のご期待に沿う所存です。変わらぬご愛顧お引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

1. 移転先住所 〒105-0011 東京都港区芝公園 2 丁目２－２２ 

     芝公園ビル 8 階 

2. 電話番号 03-6809-2715 

F A X 03-6809-2201 

※電話番号及び FAX 番号の変更はございません。 

3. 業務開始日 令和 6 年 11 月 25 日（月） 

 

以上 

 

 


